

Linneas Hårstudio Örebro AB
Isgatan 3
702 23 Örebro

2023032211418

Årsredovisning

för

Linneas Hårstudio Örebro AB

556933-1449

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Linneas Hårstudio Örebro AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 28 februari 2023

Linnea Özel Cogo



Styrelsen och verkställande direktören för Linneas Hårstudio Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörverksamhet inklusive försäljning av hårprodukter.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 245	1 165	400	339
Resultat efter finansiella poster	182	263	-64	-26
Soliditet (%)	92	90	-15	9

Anledningen till den väsentligt förändrade nettoomsättningen mellan räkenskapsåren är att bolagets ägare har arbetat i varierande omfattning i verksamheten. En anledning till att nettoomsättningen har ökat under de två senaste åren var att antalet anställda har blivit högre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	350 000	-87 107	257 149	620 042
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning		-350 000	607 149	-257 149	0
Årets resultat				143 219	143 219
Belopp vid årets utgång	100 000	0	520 042	143 219	763 261

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 80 000 kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	520 043
årets vinst	143 219
	663 262

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	80 000
i ny räkning överföres	383 262
	663 262

2023032211420

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 247 877	1 165 721
Övriga rörelseintäkter		95 844	68 149
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 343 721	1 233 870
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-188 774	-267 145
Övriga externa kostnader		-177 812	-202 893
Personalkostnader	2	-793 032	-498 572
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-2 000	-2 000
Summa rörelsekostnader		-1 161 618	-970 610
Rörelseresultat		182 103	263 260
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-249	-282
Summa finansiella poster		-249	-282
Resultat efter finansiella poster		181 854	262 978
Resultat före skatt		181 854	262 978
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 635	-5 829
Årets resultat		143 219	257 149

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 167

5 167

Summa materiella anläggningstillgångar

3 167

5 167

Summa anläggningstillgångar

3 167

5 167

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

143 002

133 875

Summa varulager

143 002

133 875

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 558

30 577

Övriga fordringar

3 622

1 395

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 478

0

Summa kortfristiga fordringar

26 658

31 972

Kassa och bank

Kassa och bank

657 500

516 103

Summa kassa och bank

657 500

516 103

Summa omsättningstillgångar

827 160

681 950

SUMMA TILLGÅNGAR

830 327

687 117

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

0

350 000

Balanserat resultat

520 043

-87 107

Årets resultat

143 219

257 149

Summa fritt eget kapital

663 262

520 042

Summa eget kapital

763 262

620 042

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 895

6 235

Leverantörsskulder

6 344

12 128

Skatteskulder

6 922

1 348

Övriga skulder

49 904

47 364

Summa kortfristiga skulder

67 065

67 075

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

830 327

687 117

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	228 843	228 843
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	228 843	228 843
Ingående avskrivningar	-223 676	-221 676
Årets avskrivningar	-2 000	-2 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-225 676	-223 676
Utgående redovisat värde	3 167	5 167

Örebro den 24 februari 2023

Linnea Özel

Linnea Özel Cogo
Verkställande direktör, ordförande

Mariya Destici

Mariya Destici

2023032211425